
 

1 

 

Přílohy práce 

Příloha 1– Nevyplněný dotazník 

Povědomí žáků 8. a 9. tříd vybrané ZŠ o sexuálním zneužívání  

 Poprosím Vás o vyplnění tohoto dotazníku, který slouží jako podklad pro výzkum k mé 

bakalářské práci. Tématem této práce je „Povědomí žáků 8. a 9. tříd vybrané ZŠ o sexuálním 

zneužívání“. Cílem práce je zjistit, jaké mají dotazovaní žáci povědomí o sexuálním násilí. 

Dotazník obsahuje otevřené, polootevřené i uzavřené otázky. Dotazník je zcela anonymní. 

Otázky, u kterých je možné vícero odpovědí, jsou označeny hvězdičkou (*). Děkuji Vám za 

spolupráci. 

1. Jaké je tvé pohlaví? 

a. muž 

b. žena 

c. jiné, uveď……. 

2. Do jakého ročníku chodíš? 

a. 8. ročník 

b. 9. ročník 

3. Co je podle tebe definice „Sexuální zneužívání dětí“? 

a. čin, kdy pachatel donutí oběť násilím, nebo pod pohrůžkou násilí k pohlavnímu styku 

b. veškerá interakce mezi dítětem a dospělým/dospívajícím, při níž je dítě poníženo na 

objekt uspokojení sexuálních nebo sexualizovaných potřeb dospělého 

c. pohlavní styk s absencí souhlasu 

d. nevím 

4. Trestného činu „sexuální zneužití“ se dopustí ten pachatel, který vykoná soulož:  

a.  s osobou mladší 18 let 

b.  s osobou mladší 16 let 

c.  s osobou mladší 15 let 



 

2 

 

d.  jiná možnost, uveď…….. 

5. Označ, co je sexuální zneužívání (*):  

a.  osahávání 

b.  svůdné řeči (svádějící a flirtující podtón v konverzaci mezi dospělým a dítětem) 

c.  sexuální obtěžování 

d.  imitace soulože 

e.  anální/orální/vaginální styk 

f.  dotykové hry, u kterých je především cílem se postupně začít dotýkat v oblasti 

intimních partií 

g.  laskání  

h.  vnucování nevhodného oblečení (např. vyzkoušení si spodního prádla od táborového 

vedoucího,  …) 

ch.  nepřiměřené vyptávání na intimní sféru 

j.  filmování dítěte se sexuálním/sexualizovaným podtextem 

k.  exhibicionismus (vystavování svého genitálu) před dítětem 

l.  nucení k prohlížení si pornografických časopisů 

m.  jiná možnost, uveď……. 

6. Víš, jaké české zákony, popřípadě mezinárodní úmluvy chrání oběti před sexuálním 

zneužitím? 

a.  ano 

b.  ne (pokračuj na otázku č. 8) 

7. Pokud víš, jaké zákony a mezinárodní úmluvy chrání oběti před sexuálním 

zneužitím, uveď minimálně 1 příklad. 

8. Pachatelem sexuálního zneužívání může být (*):  

a.  dospělý muž 

b.  dospělá žena 



 

3 

 

c.  dospívající 

d.  dítě 

e.  muž v důchodovém věku 

f.  jiná možnost, uveď…… 

g.  nevím 

9. Je pachatelem sexuálního zneužití vždy pedofilní jedinec? 

a.  ano 

b.  ne 

c.  nevím 

10. U sexuálního zneužívání je pachatel vůči oběti nejčastěji: 

a.  osoba neznámá 

b.  osoba známá 

c.  nevím 

11. Oběť sexuálního zneužití může být (*):  

a.  dívka ve věku 0-5 let 

b.  chlapec ve věku 0-5 let 

c.  dívka ve věku 6-10 let 

d.  chlapec ve věku 6-10 let 

e.  dívka ve věku 11-15 let 

f.  chlapec ve věku 11-15 let 

g.  chlapec či dívka mladší 15 let 

h.  nevím 

12. Nejčastější věk oběti zneužití je podle Tvého názoru:  

a.  0-5 let 

b.  6-10 let 



 

4 

 

c.  11-13 let 

d.  14-15 let 

e.  jiná možnost, uveď…….. 

f.  nevím 

13. Typickým pachatelem sexuálního zneužívání je: 

a.  muž z vyšší socioekonomické vrstvy (vyšší vzdělání, dostatek finančních prostředků) 

b.  muž z nižší socioekonomické vrstvy (nižší vzdělání, nedostatek finančních 

prostředků) 

c.  muž ze střední socioekonomické vrstvy (průměrné vzdělání a množství finančních 

prostředků) 

d.  pachatelem může být muž z jakékoli socioekonomické vrstvy 

e.  žena z vyšší socioekonomické vrstvy (vyšší vzdělání, dostatek finančních 

prostředků) 

f.  žena z nižší socioekonomické vrstvy (nižší vzdělání, nedostatek finančních 

prostředků) 

g.  žena ze střední socioekonomické vrstvy (průměrné vzdělání a množství finančních 

prostředků) 

h.  pachatelem může být žena z jakékoli socioekonomické vrstvy 

ch.  jiná možnost, uveď….. 

i.  nevím 

14. Zkus popsat svými slovy co je to „incest“: 

15. Proč si myslíš, že oběť incestu často zatajuje zneužití? (*) 

a.  pachatel manipuluje oběť k mlčenlivosti 

b.  dítě si může připadat bezmocné 

c.  dítě se podřídí celé situaci a přijme ji 

d.  dítěti v dané chvíli nedochází co se děje, ale v pozdějším věku mu dojde že bylo 

zneužité 



 

5 

 

e.  dítě by chtělo skutečnost nahlásit, ale pod tlakem okolí svou výpověď stáhne 

f.  jiná možnost, uveď…….. 

16. Slyšel/a jsi někdy o komerčním sexuálním zneužívání dětí? 

a.  ano 

b.  ne (pokračuj na otázku č. 18) 

c.  nejsem si jistý/á 

17. Co lze zařadit mezi komerční sexuální zneužívání dětí? (*)  

a.  incest 

b.  sexuální zneužití za účelem výměny peněz/jiných naturálií mezi zákazníkem a 

dítětem 

c.  dětská pornografie 

d.  dětská prostituce 

e.  obchod s dětmi za účelem sexuálního zneužívání 

f.  jiná možnost, uveď……… 

g.  nevím 

18. Jak lze preventivně předejít sexuálnímu zneužívání? (*)  

a.  předání informací o sexuálním zneužívání od rodičů 

b.  předání informací o sexuálním zneužívání od učitelů ve škole 

c.  osvěta (Působení médií a různých institucí, které předávají informace o dané 

problematice) 

d.  jiné, uveď……. 

e.  nevím. 

19. Víš, jak bys měl/a postupovat, pokud by ses stal/a obětí sexuálního zneužití? 

a.  ano, uveď ………… 

b.  ne  

c.  nejsem si jistý/á 



 

6 

 

20. Na koho by ses obrátil/a, kdyby ses stal/a obětí sexuálního zneužití? (*) 

a.  rodič (matka, otec, jiná pečující osoba) 

b.  sourozenec 

c.  jiný rodinný člen 

d.  učitel/ka 

e.  spolužák/spolužačka 

f.  kamarád/ka 

g.  nikomu bych se nesvěřil/a 

h.  jiná možnost, uveď….. 

21. Dostal/a jsi informace o sexuálním zneužívání od blízkých rodinných příslušníků 

(matka, otec, jiná pečující osoba)? 

a.  ano 

b.  ne (Pokračuj na otázku č.23) 

c.  nevybavuji si (Pokračuj na otázku č.23) 

22. Pokud jsi dostal/a informace o sexuálním zneužívání od blízkých rodinných 

příslušníku, uveď od jakého/jakých člena/členů): 

23. Dostal/a jsi informace o sexuálním zneužívání od učitelů ve škole? 

a.  ano 

b.  ne (pokračuj na otázku č.25) 

c.  nevybavuji si (pokračuj na otázku č.25) 

24. Pokud jsi dostal/a informace o sexuálním zneužívání od učitelů ve škole, uveď v 

jaké/jakých hodině/hodinách (např. Výchova k občanství, Výchova ke zdraví, 

Přírodopis…): 

25. Pokud jsi získal/a informace o sexuálním zneužívání z jiných zdrojů, uveď je (*): 

a.  sociální sítě 

b.  literatura (knihy, časopisy…) 



 

7 

 

c.  kamarád/kamarádka 

d.  televize 

e.  internet 

f.  osvětová činnost 

g.  jiné, uveď…… 

h.  informace o sexuálním zneužívání jsem od nikoho nedostal/a 

26. Jak by podle tebe mohli rodiči přispět k prevenci sexuálního zneužívání? (*) 

a.  o dané problematice otevřeně a citlivě komunikovat 

b.  pustit naučná videa 

c.  pořídit ti knížku o dané problematice 

d.  jiné, uveď…. 

e.  nevím 

27. Jak by podle tebe mohli učitelé přispět k prevenci sexuálního zneužívání? (*) 

a.  o dané problematice otevřeně a citlivě komunikovat 

b.  pustit naučná videa 

c.  doporučit ti knížku o dané problematice 

d.  jiné, uveď…. 

e.  nevím 

28. Chtěl/a by ses dozvědět o tomto tématu více z hodin výchovy ke zdraví? 

a.  ano 

b.  ne 

c.  nevím 

29. Jaká témata ze sexuální výchovy bys chtěl/a probírat ve škole? 

30. Z jakých zdrojů čerpáš informace o sexu/sexualitě/sexuálním násilí? (rodiče, škola, 

kamarádi, sociální sítě…) 



 

8 

 

Příloha 2 – Informovaný souhlas k vyplnění dotazníkového šetření 

Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

 jmenuji se Veronika Motuzová a studuji Pedagogickou fakultu na Karlově univerzitě 

v Praze. Ráda bych Vás požádala o Váš souhlas v souvislosti s realizací anonymního 

dotazníkového šetření u Vašeho dítěte. V rámci mé bakalářské práce s názvem „Povědomí 

žáků 8. a 9. tříd vybrané ZŠ o sexuálním zneužívání“ jsem vytvořila dotazníkové šetření, 

jehož cílem je analyzovat teoretické znalosti žáků na téma sexuálního zneužívání. Dotazník 

je zcela anonymní a bude použit výhradně pro účely mé bakalářské práce.  

Pokud byste se chtěli s dotazníkem seznámit, pošleme Vám ho na vyžádání u vedení školy. 

V případě Vašeho souhlasu s účastí dítěte v šetření, předejte, prosím, podepsaný souhlas 

Vašemu dítěti. Děkuji za Vaši ochotu a spolupráci. 

 Veronika Motuzová 

Souhlasím – nesouhlasím s vyplněním dotazníku mým dítětem. 

Podpis rodiče/zákonného zástupce:………………………………………………. 



 

9 

 

Příloha 3 – Doslovné přepisy konkrétních odpovědí respondentů na 

polootevřené a otevřené otázky v rámci dotazníkového šetření 

o Otázka č. 4 - Trestného činu „sexuální zneužití“ se dopustí ten pachatel, který 

vykoná soulož: 

Kategorie: jiná možnost, uveď… - 3 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

“U všech kdo s tím nesouhlasi” 1x 

„S jakoukoli osobou, která nechce sex a pachatel ji stejně 

zneužije“ 1x 

„U všechno kdo s TKM nesoihlasi“ 1x 

 

o Otázka č. 7. Pokud víš, jaké zákony a mezinárodní úmluvy chrání oběti před 

sexuálním zneužitím, uveď minimálně 1 příklad. 

Kategorie: pedofilie – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

"Pedofilie" 1x 

 

Kategorie: policie – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

"policie" 1x 

 

Kategorie: úmluva o právech dítěte – 2 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Umluva rady evropy o ochrane detí proti 

sexuálnímu vykořisťování a pohlavnímu zneužití“  1x 

"úmluva o ochraně děti a žen“ 1x 

 



 

10 

 

Kategorie: lidé pod 15 let nesmí mít pohlavní styk – 2 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„No tak nesmis mít pohlavní styk pod 

15“  1x 

„Lidé pod 15 let nesmí mít pohlavní 

styk. “  1x 

 

Kategorie: neuvedl – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

"-" 1x 

 

 

o Otázka č. 14. Zkus popsat svými slovy co je to „incest“: 

Kategorie: sexuální aktivita mezi příbuznými – 44 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Sex v rodine“  4x 

„Sexualni aktivita mezi příbuznými“  4x 

„Sexuální aktivita mezi blízkými“  2x 

„Sexuální činnost mezi (nejen) pokrevními přínuznými“  1x 

„Pohlavní styk mezi členy rodiny“  1x 

„Sexuální styk mezi členy rodiny (např. Sourozenci)“  1x 

„Sex s pribuzenstvem“  1x 

„Romantický/sexuální vztah mezi členy rodiny“  1x 

„Sexuální aktivita mezi příbuznými v rodině“  1x 

„Pohlavní styk/sexuální aktivity mezi příbuznými“  1x 

„Pohlavní styk v rodině“  1x 

„Když někdo z rodiny má spolu intimny blízkosti (spojené krevní)“  1x 

„Sexuální aktivita mezi rodinnými členy“  1x 

„Incest je to ze když mas třeba sestru a mate pohlavní styk tak se to počítá jako 

incest“  1x 



 

11 

 

„Třeba když brat spí s vlastní sestrou“  1x 

„Kdyz spolu maji dva lidi sourozenecky vztah (nebo bratranec + sestrenice, matka 

+ syn, otec + dcera)) a maji spolu pohlavni vztyk“  1x 

„Sexuální aktivita mezi lidmi kteří jsou si příbuzný“  1x 

„Sex s pribuznym“  1x 

„Když pachatelem je rodinný prislusnik“  1x 

„někdo z rodiny ma něco s nekym z rodiny“  1x 

„Kdyz maji spolu maji pohlavni styk příbuzní z rodiny“  1x 

„Sexuální aktivita mezi rodným cleny“  1x 

„sexualni styk s nekym z rodiny“  1x 

„Pohlavní styk se sourozencem“  1x 

„Když je pohlavní styk mezi členy rodiny“  1x 

„Incest je když dva lidé spojení krví mají sexualni styk“  1x 

„Pohlavni styk v rodine (otec a dcera)“  1x 

„Soulož mezi přibunými. Př.: bratr se sestrou 1x 

„kdyz nekdo z rodiny ma nejaky vztah s nekym jinym z rodiny“  1x 

„Když je sex mezi rodinnými příslušníky (bratr, sestra atd.)“  1x 

„Sexuální činnost běží sourozence nebo jiné“  1x 

„Kopulování mezi rodinou blízkého okruhu“  1x 

„někdo z blízkého okolí“  1x 

„Zneužití členem rodiny“  1x 

„Lidi ze blízkého okruhu“  1x 

„Lidi ze stejne rodiny ktery spolu spinkaji                  “  1x 

„Kdyz dva lidi z rodiny spolu něco mají“  1x 

 

Kategorie: sexuální znásilnění – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„sexualni znasilneni“  1x 

 

Kategorie: vynucený pohlavní styk – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 



 

12 

 

„nuceny pohlavni styk“  1x 

 

Kategorie: znásilnění starších lidí – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Znaslnovani starsich 

lidi“  1x 

 

Kategorie: nevím – 3 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Nevím “ 2x 

„Idk “ 1x 

 

o Otázka č. 19. Víš, jak bys měl/a postupovat, pokud by ses stal/a obětí sexuálního 

zneužití?  

Kategorie: nahlásil/a bych to na policii – 8 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Nahlásit policii“  3x 

„Policie“ 2x 

„Rict to nekomu. Zavolat policii“  1x 

„nahlásit to policii“  1x 

„utekl bych a nahlasil to policii“  1x 

 

Kategorie: řekl/a bych to rodičům – 8 odpovědí 

Odpověď Počet označení 

„Říct to rodičům“  2x 

„co nejdříve bych to nahlásil doma rodičům“  1x 

„No tak jako kdybych byl nucenej tak by to bylo na me ale potom bych to 

rekl rodičům“  1x 

„Co nejdříve to říct ideálně rodičům nebo známým“  1x 



 

13 

 

„rict to rodine nebo nekomu nejblissimu hned potom co se situace stane“  1x 

„Urcite to rict rodicum nebo nekomu blizkem“  1x 

„Urcite bych to rekla nekomu s rodicu aby mi pomohli 1x 

 

Kategorie: nahlásil/a bych to dospělé osobě – 2 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Vždycky nahlásit dospělé osobě “ 1x 

„Říct to někomu dospělému“ 1x 

 

Kategorie: nahlásil/a bych to osobě, které věřím – 8 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Co nejdříve to nahlásit, svěřit se někomu blízkému, kdo vám 

uvěří“  1x 

„co nejdříve bych to nahlásil doma rodičům“  1x 

„říct to nejbližším“  1x 

„Říct to někomu blízkému“  1x 

„Někomu staršímu se s tím svěřit kterému věřím“  1x 

„urcite bych to nekomu blizkemu hned rekla“  1x 

„Nahlásit rozumné osobě, které věřím“  1x 

„rict to nekomu neblissimu“  1x 

 

Kategorie: nikomu bych tuto skutečnost netajil/a–1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Nikomu bych to netajila“  1x 

 

Kategorie: nahlásil/a bych to rozumné osobě, které věřím, zachoval/a klid a vyhýbal/a 

se násilníkovi – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 



 

14 

 

„Nahlásit rozumné osobě, které věřím. 

Zachovat klid, a vyhýbat se násilníkovi.“  1x 

 

o Otázka č. 22. Pokud jsi dostal/a informace o sexuálním zneužívání od blízkých 

rodinných příslušníku, uveď od jakého/jakých člena/členů): 

Kategorie: matka – 14 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Matka“  5x 

„Mama“  3x 

„Mamka“  2x 

„Od mamky“  1x 

„od matky“  1x 

„maminka“  1x 

„Od mé maminky       “  1x 

 

Kategorie: otec – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Otec“  1x 

 

Kategorie: matka a otec – 6 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Rodiče (matka, otec)“  1x 

„Mama tata“  1x 

„od mamky i táty“  1x 

„Maminečka, taťulda             “  1x 

„mamka, taťka“  1x 

„matka, otec“  1x 

 

Kategorie: sourozenec – 3 odpovědi 



 

15 

 

Odpověď 

Počet 

označení 

„bracha“  1x 

"sestra" 1x 

"sourozenec" 1x 

 

o Otázka č. 24. Pokud jsi dostal/a informace o sexuálním zneužívání od učitelů ve 

škole, uveď v jaké/jakých hodině/hodinách (např. Výchova k občanství, 

Výchova ke zdraví, Přírodopis…): 

Kategorie: výchova ke zdraví – 21 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„výchova ke zdraví“  9x 

„VOZ“  7x 

„Voz“  4x 

„VOZ avšak nebylo toho mnoho“  1x 

 

Kategorie: školní psycholožka – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„školní psycholožka“  1x 

 

Kategorie: přírodopis – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Prirodopis“ 
1x 

 

Kategorie: máma – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„mama,sestra (tatu nemam)“  1x 



 

16 

 

 

o Otázka č. 29. Jaká témata ze sexuální výchovy bys chtěl/a probírat ve škole? 

Kategorie: vše – 6 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Všechno (já myslím že to potřebujeme k životu víc než 

matiku)“  1x 

„Všechny jsou důležitá 1x 

„tak od vseho kousek aby se aspon ty zaklady vedeli“  1x 

„Vďechna která pod sexualní výchovy spadají“  1x 

„Všechno“  1x 

„Všechno skoro nic nevím“  1x 

 

Kategorie: sexuální zdraví – 3 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Zdraví“  2x 

„ochrana při sexu (nemoce,..)  1x 

 

Kategorie: sexuální násilí a jeho prevence – 20 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„prevence násilí“  2x 

„Sexuální zneužívání“  2x 

„Zneužívání“  2x 

„sebeobranu“  2x 

„jak nemu predejit,jak se zachovat,jak se ubranit,komu o danne situaci rict 1x 

„Co delat kdyz mám pocit ze ja ci nekdo jiny je vystavení sexuálnímu 

zneužívání“  1x 

„jak postupovat“  1x 

„Sexuální zneužívání a prevence“  1x 

„sex nasilí“  1x 



 

17 

 

„Sexuální násilí a prevence“  1x 

„sexualni nasili, zneuzivani“  1x 

„Sexuální obtěžování třeba v rodině“  1x 

„jak postupovat když se mi to stane“  1x 

„Jak mam dále postupovat“  1x 

„Jak postupovat v situacích sex. Zneužívani“  1x 

„sexualni nasili a zneuziti jako takove“  1x 

 

Kategorie: pohlavní styk – 13 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„sex“  5x 

„pohlavní styk“  5x 

„Pohlavní styk, sexting, atd..“  1x 

„neco vise o sexu a nasledky“1x  1x 

„Pohlavní styk, všechen. Ne jenom “Penis jde do vagíny”“  1x 

 

Kategorie: jaký má dopad má sex na lidskou psychiku (traumata, pocit nedostatečnosti 

atd.) – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Jaký má dopad sex na lidskou psychiku (např. trauma, 

pocit nedostatečnosti apod.)“  1x 

 

Kategorie: nic – 2 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„asi nic“  1x 

„Nic mě nenapadá“  1x 

 

Kategorie: nevím – 5 odpovědí 



 

18 

 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Nevim“  2x 

„Žadna“  1x 

„Nvm“  1x 

„Idk“  1x 

 

o Otázka č. 30. Z jakých zdrojů čerpáš informace o sexu/sexualitě/sexuálním 

násilí? (rodiče, škola, kamarádi, sociální sítě…) 

Kategorie: škola – 3 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Škola“  3x 

 

Kategorie: sociální sítě – 18 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Sociální sítě“  8x 

„Soc. sítě“  3x 

„Soc. site“  2x 

„Socialni sítě         “  1x 

„prevazne socialni site“  1x 

„Soc. Sítě, zprávy“  1x 

„Sítě“  1x 

„Sociální sítě. Vím, že to nemusí být vždy pravda, ale většinou vídám výpovědi 

obětí, snažící se ujistit jestli je jejich “zkušenost” validní nebo ne.“  1x 

 

Kategorie: rodiče (matka, otec, jiná pečující osoba) – 4 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Rodiče“  2x 

„rodice 1x 



 

19 

 

„Rodina“  1x 

 

Kategorie: kamarádi – 7 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Kamaradi“  4x 

„kamarádi“  2x 

„Kamarádi (jsem pansexual)“  1x 

 

Kategorie: internet – 11 odpovědí 

Odpověď 

Počet 

označení 

„Internet“  9x 

„Hlavně z internetu. Např. na tiktoku se někteří lidé věnují sdílení 

užitečných informací na toto téma.“  1x 

„Internetu“  1x 

 

Kategorie: nikde – 2 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„necerpam“  1x 

„Můj mozek to vi“  1x 

 

Kategorie: příběhy a zkušenosti – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„příběhy a zkušenosti“  1x 

 

Kategorie: filmy – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„různé filmy“  1x 



 

20 

 

 

Kategorie: sourozenec – 1 odpověď 

Odpověď 

Počet 

označení 

„sestra“  1x 

 

Kategorie: podcast – 2 odpovědi 

Odpověď 

Počet 

označení 

„slyšela jsem podcast, kde se o tomto tématu mluvilo, takže o tom 

něco málo vím a přijde mi to poučné“  1x 

„podcasty“  1x 

 


	Přílohy práce
	Příloha 1– Nevyplněný dotazník
	Příloha 2 – Informovaný souhlas k vyplnění dotazníkového šetření
	Příloha 3 – Doslovné přepisy konkrétních odpovědí respondentů na polootevřené a otevřené otázky v rámci dotazníkového šetření


